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ولایتی خبر داد : احتمال پیوستن نفر چهارم به سهگانه / تبیین مبانی نظام اسلامی شرط ورود به ائتلاف

عضو ائتلاف سهگانه اصولگرایان گفت: فردی که پایبند به نظام جمهوری اسلامی هم در قول و هم در
فعل باشد میتواند به ائتلاف سهگانه اصولگرایان بپیوندد. 

به گزارش خبرگزاری فارس از مشهد، علی اکبر ولایتی ظهر امروز در بدو ورود به فرودگاه شهید
هاشمینژاد مشهد در جمع خبرنگاران در ارتباط با هدف از سفر خود به مشهد مقدس اظهار کرد: هدف

از سفر شرکت در شورای عالی مجمع جهانی اهل بیت (ع) بوده که به مدت دو روز در مشهد مقدس
برگزار میشود.

      

وی افزود: مجمع جهانی اهل بیت شورایی بین المللی است و نمایندگان مختلف از کشورهای اسلامی
عضو در این جلسه حضور یافته و پیرامون موضوعات مربوط به جهان تشیع و پیروان اهل بیت(ع) به

تبادل نظر میپردازند و تمام این موارد وسیلهای برای تشرف به آستان مقدس علی ابن موسی
الرضا(ع) است.

  

ولایتی با بیان اینکه در این سفر دیدارهای انتخاباتی در استانهای خراسان شمالی، رضوی و جنوبی دارد،
خاطرنشان کرد: احتمال پیوستن گزینه چهارم به ائتلاف 2+1 وجود دارد؛ تاکنون به ائتلاف سهگانه

گزینهای اضافه نشده اما هنوز احتمال پیوستن نفر چهارم منتفی نیست و کسی که شرایط ورود به این
ائتلاف را داشته باشد میتواند به ما بپیوندد.

  

وی ادامه داد: نپیوستن فردی به ائتلاف سه گانه اصولگرایان به این معنا نیست که ما احتمال انتخاب
فردی خارج از جمع سه نفری را به کلی منتفی میکنیم.

  

مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل تاکید کرد: افراد زیادی تمایل خود را برای پیوستن به
ائتلاف سه گانه اصولگرایان مطرح کردند.

  

وی با اشاره به شرایط ورود به ائتلاف سهگانه تصریح کرد: اصولگرایی و اعتقاد به مبانی جمهوری
اسلامی هم در قول و هم در فعل در راس شرایط پیوستن به ائتلاف 2+1 است؛ همچنین ائتلاف سه گانه

اصولگرایان تاکید ویژهای بر حضور افرادی با کارنامه درخشان همراه با رضایت آحاد ملت در طول
خدمت خود به نظام جمهوری اسلامی دارد و بنابراین حضور افراد ذیصلاح در ائتلاف سهگانه منتفی

نیست.
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ولایتی یادآور شد: حضور در انتخابات چه به لحاظ رای دهنده و چه کاندیدا برای آحاد ملت ایران مجاز
بوده و انگیزه شخصی بنده این است که هیچ افتخاری ارزندهتر از خدمت در محضر مقام معظم رهبری

به عنوان مشاور ایشان در امور بینالمللی نیست.

  

عضو ائتلاف سهگانه اصولگرایان اذعان کرد: وظیفه هر کسی است که در این حماسه سیاسی شرکت
کند چرا که یکی از مهمترین قلههای مربوط به حماسه سیاسی انتخابات بوده و آحاد ملت باید با همه
ظرفیت پای کار بیایند تا در آینده بتوانیم دولت قوی در خط انقلاب و پایبند به مبانی جمهوری اسلامی

داشته باشیم.
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